در یکی از این نسخه‌های الکترونیکی قرآن، ترجمه‌های فرانسوی، اسپانیایی، آلمانی، ترکی، اندونزیایی، چینی و اردویی قرآن، به همراه یک تفسیر عربی نیز عرضه شده است. در یک نسخه دیگر، شماری از کتاب‌های مرجع در کنار قرآن قرار داده شده که مهم‌ترین آن‌ها عبارتند از: ترجمه‌های انگلیسی بخش‌های برگزیده‌ای از کتاب «مَوَاطَّأ» مالک بن انس (وفات ۱۷۹ قمری / ۷۹۶ میلادی)، کتاب صحیح بخاری (وفات ۲۵۶ / ۸۷۰) و آن دسته از احادیثی که به اعتقاد مسلمانان، بیان‌کننده مفاهیم سخنان خداوند (حدیث قدسی) در قالب الفاظ پیامبر است. افزون بر این، نسخه یادشده، شامل نسخه‌های خلاصه شده‌ای از مجموعه احادیث صحیح (یا سنن) مسلم (وفات ۲۶۱ / ۸۷۵)، ترمذی (وفات ۲۷۰ / ۴-۸۸۳) و نیز، ابو داود سجستانی (وفات ۲۷۵ / ۸۸۹) است. در هیچ یک از این احادیث سلسله روایت (یا اسنادها) نیامده است. دیگر مطالب نسخه پیوستی بالا، عبارتند از: ترجمه‌های انگلیسی آخرین خطبه حضرت محمد (ص)، یک متن فقهی، شرح حال صحابه، نمایه‌های موضوعی گوناگون، کشف الآیات و واژه‌نامه‌ها و نیز، معرفی سوره‌ها به وسیله مفسر معاصر پاکستانی، ابوالعلائی مودودی.